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Riksförbundet FUB    INBJUDAN 
            Stockholm i januari 2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 
 

 
FUB-helg för barnfamiljer på Ädelfors folkhögskola  

29-31/5 2009 

 
Riksförbundet FUB inbjuder till en barn- och familjehelg på Ädelfors folkhögskola.  

Vi vänder oss till familjer som har barn med utvecklingsstörning i åldern 0-12 år. 

Temat för helgen är: Hur pratar vi med barnet om sitt funktionshinder, Att stärka och 

rusta barn, Språkutveckling och Alternativ och Kompletterande 

Kommunikation/AKK, Samspel mellan barn/föräldrar, Förskola och Skola.  

För föräldrarna erbjuder vi föreläsningar i dessa viktiga ämnen och för barnen lek och 

aktiviteter tillsammans med fritidsledare och andra medhjälpare. Äldre syskon (över 

12 år) är välkomna men förutsätts klara sig utan tillsyn. Antalet platser är begränsat, 

”först till kvarn” gäller. 

 

Datum: 29-31 maj 2009, start på fredag kväll kl 19.00 och 

 avslut kl 14.00 på söndag. 

   

Plats: Ädelfors folkhögskola, Kunskapens väg 3, Holsbybrunn  (9 km öster om 

 Vetlanda). Se: www.adelfors.nu 

 

Avgift: Vuxen 1600 kr inkl konferens, resa, kost och logi, 

 barn 0-6 år gratis, barn från 7 år och uppåt 700 kr. 

 Endast för FUB:s medlemmar. 
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      Var god vänd ! 
 

Resor: Deltagarna bokar sin resa enligt informationen som kommer med 

 kursbekräftelsen (skickas snarast efter sista anmälningsdagen). Det går 

 bra att ta den egna bilen också, då utgår milersättning.  

 Folkhögskolan ordnar hämtning från Nässjö för tågresenärer. Då behöver 

 alla vara i Nässjö ungefär samtidigt. Om det är bara några få resenärer 

 kanske vi ordnar det på annat sätt. Mera information kommer med 

 kursbekräftelsen. Glöm inte att meddela om du vill åka med bussen.   

 (Se anmälningstalong). 

  

Frågor: Nina Alander, tel 08-508 866 28, e-post: nina.alander@fub.se 

Anmälan: Anmälan ska vara Riksförbundet tillhanda senast den 8 april. 

 Anmälan är bindande. 

 

 

Hjärtligt välkomna! 

 

 

Anna-Lena Krook 

Förbundsordförande     

 

 

 
      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

 

 

 

    

 

        

     

 

 


